
POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA 
Penyedia SDM Perkebunan yang Profesiona/ dan Berkarakter 

SURAT KEPUTUSAN 

No: 012A/Skep/AK/IX/2023 

DlREKTURPOLITEKNIKLPPYOGYAKARTA 

Menimbang: 

1. Bahwa untuk memenuhi pelaksanaan kegiatan proses pendidik:an Politeknik LPP 
Yogyakarta Tahun Ak:ademik: 2023/2024 Semester Ganjil Program Studi Tcknologi 
Rekayasa Kimia Industri, Tcknologi Rekayasa Mesin Industri Perkebunan, 
Akuntansi, Budidaya Tanaman Perkebunan, Pengelolaan Perkebunan dan Perawatan 
Mesin Pengolah Basil Perkebunan, perlu adanya pengangkatan Dosen, Asisten dan 
Laboran.

2. Bahwa sebagai balas jasa tersebut perlu diberikan honorarium.

Mengingat: 

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
3. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tcntang Guru dan Dosen
4. Sertifikat Akreditasi Institusi No. 106/SK/BAN-PT/Akred/PT/II/2021

Memutuskan 

Menetapkan 

1. Mengangkat Saudara yang namanya tereantum pada lampiran Surat Keputusan ini
sebagai Dosen. Asisten dan Laboran di Politeknik LPP Y ogyakarta pada semester
Ganjil Tahun Akademik: 2023/2024

2. Tugas Dosen tersebut adalah memberikan kuliah sesuai dengan mata kuliah yang
tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini serta memberikan ujian pada pertengahan
dan akhir semester serta memberikan penilaian akhir kepada mahasiswa.

3. Tugas Asisten adalah
a. Melaksanakan pembimbingan praktikum kepada mahasiswa sesuai dengan jadwal

dan tujuan praktik:um.
b. Memberikan penilaian harian (tes, praktikum dan laporan) terhadap mahasiswa
c. Mengawasi pelaksanaan responsi dan memberikan penilaian
d. Mengarahkan mahasiswa dan memberi contoh untuk: melaksanakan budaya K3 di

laboratorium selama kegiatan praktikum
e. Bertanggungjawab terhadap kelancaran setiap mata acara praktikum yang

dibimbingnya.
f Membantu penyusunan bahan soal untuk responsi 
g. Melakukan koordinasi dengan dosen dan teknisi laboratorium

4. Tugas Laboran adalah
a. Membantu persiapan pelaksanaan praktikum

JI. LPP No. lA, Balapan, Yogyakarta 55222 I (0274) 555776 I surat@polteklpp.ac.id 
www.polteklpp.ac.id 



b. Bertanggung jawab pada penyediaan fasilitas peralatan dan bahan yang dibutuhkan

selama praktikum

c. Membantu pelaksanaan administrasi harian praktikum di masing-masing

Iaboratorium

d. Membantu pelaksanaan implementasi K3 di laboratorium selama kegiatan

praktikum

e. Melakukan koordinasi dengan dosen dan asisten praktikum

5. Surat keputusan ini berlaku mulai awal semester Ganji} 25 September 2023 sampai

dengan berakhimya masa perkuliahan, dengan catatan apabila dikemudian hari temyata

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan ditinjau kembali dan diadakan perubahan

sebagaimana mestinya.

Demikian Surat Keputusan ini dikeluarkan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. 

Y ogyakarta, 22 Sept 

Ir. Muhamad Mus ngin, ST., M.Eng., IPM 



NO DOSEN MATA KULIAH
sKs

SMT KELAS
T P

1 lr. MUHAMAD MUSTANGIN, S.T, M.Ens SISTEM ELEKTRIK III 2 1 5 GAB

I/AGANG II 0 6 6 GAB

2 K SAPTYA.II HARNOWO, M,ENg TEKNOLOGI PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN II 2 0 5 GAB

MAGANG II 0 6 6 GAB

PERAWATAN MESIN PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN 2 0 2 6 GAB

3 lr. ARI WIBOWO, S.T, M,Eng., IPM MAGANG II 0 6 GAB

4 ARIF HIDAYAT, ST, M.Pd, M.ENg MAGANG II 0 6 6 GAB

5 ACHMAD AZIIZUDIN, S,T, M,ENg I\,IAGANG II 0 6 6 GAB

KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 2 0 6 GAB

YOGYAKARTA, 22 SEPTEMBER 2023
i D3 - Teknologi Mesin

ST
17701

LAMPIRAN SK N0. 012A/Skep/ArJlXJ2o23

PROGRAM STUDI D3 TEKNOLOGI MESIN
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LAiTPIRAN SK NO. 012Alsksp,AKllxl2o23

PROGRAII STUDI AKUNTANSI

NO DOSEN MATA KULIAH
sKs

sMr KELAS
T P

1 ABDUL ROSYID, S,AG,, M,I\,I PENDIDIKAN AGAMA 6 0 1 A

PENDIDIKAN AGAI\.4A 0 1 B

2 KRISNAWAN, S.H,, M.H 2 0 1

0 1 B

3 0 5

HUKUM BISNIS 3 0 5 B

3 ADIATI, SE PENGANTAR ILMU EKONOMI 2 I 1

PENGANTAR ILMU EKONOMI 1 1 B

4 LUCI PAONGANAN, S,E,, M,ACC PENGANTAR A'(UNTANSI I 2 1 1

PENGANTAR AKUNTANSI I 2 1 1 B

ADMINISTRASI PERUSAHAAN PERKEBUNAN 2 1 A

ADMINISTRASI PERUSAHAAN PERKEBUNAN 1 1 B

OIAHRAGA 0 2 1 B

5 OYAH PUSPASARI, M,SA, S,E, PENGANTAR KOI\4PUTER I 2 1 A

PENGANTAR KOMPUTER 1 1 B

ANGGARAN PERUSAHAAN PERXEBUNAN 2 1 3

ANGGARAN PERUSAHAAN PERKEBUNAN 2 I 3 B

LA8 AKUNTANSI KEUANGAN II 0 2

LAB AKUNTANSI KEUANGAN II 0 5 B

6 Dra. DWI ARYANI SURYANINGRUM, M.F I/ OLAHRAGA 0 2 1

OLAHRAGA 0 2 1 C

AKUNTANSI BIAYA 1 3

A(UNTANSI BIAYA 1 2 3 B

AKUNTANSIBIAYA 1 2 3 C

ANALISA LAPORAN KEUANGAN I 2

ANALISA LAPORAN KEUANGAN 1 2 5 B

7 ARIES BUDI WIDODO, S,E,, M,B,A PENGANTAR BISNIS 3 0 1

PENGANTAR BISNIS 3 0 1

AKUNTANSI I(EUANGAN I 1 2 3

AKUNTANSI KEUANGAN I 1 2 3 B

AKUNTANSI KEUANGAN I 1 2 3 C

AKUNTANSI I\,IANAJEMEN 1 5

AKUNTANSI MANAJEMEN '| 5 B

B ARINi SABRINA, IVI.PD. S.PD., M,PD BAHASA INGGRIS II 1 1 3

9 ENDANG LESTARI, S,PD., M,PD BAHASA INGGRIS II I 3 B

10 I\,IAHA GIYANI, S E,, M,M LAB, PERPAJAKAN 0 3

LAB, PERPAJAKAN 0 2 3 B

I\,IANAJ EI\,IE N KOPERASI DAN UMKI\4 1 1 3

MANAJEMEN KOPERASI DAN UI!4KM 1 1 3 B

METODOLOGI PENELITIAN 1 5

IVEIODOLOGI PENELITIAN 1 5 B

leeruototxaru eemcestLA DAN KEwARGANEGARAAN

leeruororxlru eaNcesrLA DAN KEwARGANEGARAAN 2

lxurun arsurs

1

2

2

5

B

2

2



11 SUWANDHI, S,E., M.Si LAB PENGANTAR AKUNTANSI II 0 2

LAB PENGANTAR AKUNTANSI II 0 2 3 B

AUDITING 1 2 5

AUDITING 1 2 5 B

KOMPUTER AKUNTANSI II 5

KOMPUTER AKUNTANSI II '| 5 B

12 lr. MUHAMAD MUSTANGIN, S.T, M.Eng KESEHATAN KESELAIUATAN KER^JAiX3 1 0 3

XESEHATAN KESELAI\4ATAN KERJT'/K3 1 0 3 B

13 AGNES ISTI IDAWATI, S.Psi,, M,Si CHARACTER BUILDING II 1 1 3

CHARACTER BUILDING II 1 1 B

14 0r ANNA KUSUtuIAWATI, S.P, M.Sc K EWIRAU SAHAAN 1 1 5

K EII! I RAU SAHAAN 1 1 5 B

15 HENDRO PRABOWO, SH,, M,HUM PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 0

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 B

16 ARIF HIDAYAT, ST, M,Pd,, M,ENg PENGANTAR KOMPUTER 2

PENGANTAR KOMPUTER I 2 1 B

'17 RATNA SUNDARI, S,Pd,Kim,, MT KESEHATAN KESELAMATAN KERJI'/K3 0 3

( ESEHAIAN KESELAMATAN KERJI'/K3 1 0 3 B

18 CRISTIANA SRI HARTATIW, SE,, M.Si.AKt AUDITING 1 2 5

AUDITING 1 2 B

19 SUMARDI, SE, CA, CPA, AKI MANAJEMEN KOPERASI DAN UMXI\,i 1 1 3

MANAJEMEN KOPERASI DAN UMKM 1 1 3 B

20 AGUNG H, SE.,AKt LAB. PERPAJAKAN 0 3

LAB, PERPAJAKAN 0 3 B

A, 22 SEPTEMBER 2023
D3 Akuntansi

05141

3

1 2

3

1

1 1

1
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LAMPIRAN SK l{O. 0l2AlskeplAK.llx/2o23

PROGRAM STUDI DIII BUDIDAYA TANAi'AN PERKEBUNAN

NO DOSET{ MATA KULIAH
sKs

SMT KELAS
T P

1 lr. GUNAWAN CIPTADI. [4S PENGEMBANGAN KARAKTER 1 0 2 1 D

PENGEIVBANGAN KARAKTER 1 0 2 1 C

I,ANAJEI\,1EN KEI\4ITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN 2 1 5 AB

2 1 5 c

I\IANAJEI\4EN KOPERASI PERKEBUNAN RAKYAT 2 1 5 C

MANAJEMEN SDM PERKEBUNAN 2 1 6 C

KESELAMATAN DAN XESEHATAN KERJA 1 1 1 AB

PENGEMBANGAN KARAKTER 0 AB

MANAJEMEN SDM 2 1 5 AB

2 lr. SUXARJI, M.M. KESELAI/ATAN DAN KESEHATAN KERJA 2 1 1 C

KESELAI\4ATAN DAN KESEHATAN KERJA 2 1 1 D

OLAHRAGA 0 2 1 AB

OLAHRAGA 0 2 1 CD

PENGEMBANGAN KARAKIER 1 0 2 1 D

PENGEI/BANGAN KARAKTER 1 0 2 1 C

MANAJEMEN KOPERASI PERKEBUNAN RAKYAT 2 1 5

BI TEEU 1 1 1 3 A8

PENGETrlBANGAN KARAKTER 0 2 3 AB

KESELAMATAN DAN KESEHATAN (ERJA 1 1 1 AB

3 SAKTIYONO SIGIT TRI PAMUNGKAS, S,P, M,P AGRONOMI TANAMAN SAWIT 2 1 1 c

AGRONOITII TANAMAN SAWIT 2 1 1 D

MAGANG 1 0 8 3 C

MAGANG 2 0 8 3 C

MORFOLOGI TANAMAN PERKEBUNAN 1 1 1 AB

STATISTIK TERAPAN 1 1 3 AB

DASAR PERLINDUNGAN TANAIUAN 1 1 1 AB

4 RINA EKAWATI, S,P, M,Si AGRONOMI TANAMAN SAWT 2 1 1 C

AGRONOMI TANAI\,IAN SAWIT 2 1 1 D

EKOFIS]OLOGI TANAMAN SAWIT 2 1 1 CD

I,AGANG 1 0 I 3 c

MAGANG 2 0 B 3 C

AGRONOMI UMUM 2 1 1 AB

5 ARINI SABRINA, I\,I,Pd, S.Pd., M,Pd BAHASA INGGRIS 1 1 1 I c

BAHASA INGGRIS 1 \ 1 1

BAHASA INGGRIS 2 1 2 5 C

6 FARHAN AS'ARI, S,Pd,, I\',Pd APLIKOIV 1 0 2 1 c

APLIKOI\{ 1 0 2 1 D

7 h, PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M,P IJAGANG 1 0 8 3 C

I\IAGANG 2 0 B 3 c

I\4ANAJEII4EN KE[/!TRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN 2 1 5

i.IANAJEI\,IEN KEMITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN 2 1 5 C

IVIANAJEMEN SDI\,I PERXEBUNAN 2 1 6

l\,lANAJElllEN SDI\4 2 1 5 AB

TOTAL QUALITY IiIANAJEMEN 2 0 5

I\4ANAJEI\,1EN KE[,iITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN

2 3

c

D

AB

c

AB



MENGELOTA ANGGARAN 1 1 5 C

l\ilANAJElllEN AFDELING 1 1 5 C

SMALL CIRCLE ll\,IPROVEMENT 1 0 5 C

INISTRASI AFDELING 2 1 3 AB

ETIKA PROFESI 1 1 6 AB

8 ADI RII'BAWANTO, S,HUt

IUENGORGANISASIKAN PEXERJAAN 2 1 5 c

MAGANG 1 0 8 3 C

IUAGANG 2 0 B 3 C

MENGORGANISASIKAN PEKERJAAN 2 1 5 C

PENGOLAHAN HASIL PER(EBUNAN I 2 5 AB

BT TEH DAN KELAPA 2 1 3

I lr., lr GALUH BANOWATI, M.Sc.

MENAJEMEN PRODUXSI 2 1 5 AB

MAGANG 2 0 B 3 C

0 8 3 CI.iAGANG 1

PENGANTAR ILI,4U PERKEBUNAN 2 0 1 AB

1 1 1 ABE(OFISIOLOGI TANAI\4AN PERKEBUNAN

3 ABBT TEH DAN KELAPA 2 1

1 1 1 ABOASAR PERLINDUNGAN TANAMAN

1 2 5 ABPENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN

10 RETNO IJUNINGSIH, S,P, [,,l.SC.

0 8 3 CMAGANG 1

C0 8 3I\,IAGANG 2

1 1 1 ABOASAR.DASAR KLIMATOLOGI

1 1 3 ABSTATISTI( TERAPAN

2 5 AB1PEMETAAN LAHAN

11 YUDHI PRAMUDYA, S,P,, M,APP,SC,

C1 1 3BAHASA INOONESIA (KOMUNIKASI EFEKTIF, LAPORAN)

1 I 1 ABBAHASA INDONESIA

12 ANGGIT ARUWIYANTOKO, S, Pd,, M, Pd

c1 113 IRFAN NURUDIN, S. As., slP

C1 1 514

1 5 C1SISTEIll INFORI\,IASI AGRI BISNIS15 ONI APRIYANTO, S,P, M.SC,

3 AB2 1BT SAWIT 211 K KUSNU MARTOYO, M.S

AB2 0 1
18

1 1 AB1DASAR.DASAR KLIMATOLOGI19 Dr. ANNA KUSUi,rlAWATl, S.P. l\4.Sc

1 AB1 1OASAR PERLINOUNGAN TANAMAN

AB1 2 5PENGENDALIAN HAMA DAN PENYAKIT TERPADU

HARTINI, S,P, [I,SC,20

AB2 3MEKANISASI DAN ALSINTAN21 Dr. RADI, S.TP., lV Sc

AB1 31KEWIRAUSAHAANDrs. BUDI RAHARDJo, M.sc.22
5 AB1 2PENGENDALIAN HAMA DAN PENYAKIT TERPADUDR. lr. SUDHARTO PRAWIROSUKARTO, SU23

AB2 51PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN

C1 12KESEUMATAN DAN KESEHATAN KER.JA

D1 12(ESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

1 AB1 1I(ESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

24 RATNA SUNDARI. S.Pd.Xim, M.T

AB1 52
I\4ANAJEIVEN KEI\4ITRAqN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN

c52 1IVANAJEMEN KEMITRAAN OAN PENYULUHAN PERKEBUNAN

6 c1
MANAJEMEN SDM PERKEBUNAN

5 AB12
MANAJEMEN SDM

[,I NURDIYANSYAH, S,P,, [,i, SC25

AB32 1
BT SAWIT 226 ZULFIKAR TINDAON, S,P

1 D20PENGEMBANGAN KARAKTER 1

c10 2
PENGEI\,iBANGAN (ARAKTER 1

3 AB2
PENGEMBANGAN KARAKTER

ZAKARIA EFFENDI BAZURI, S. Psi., M., Psl

AB

3

DYAH PUSPASART, M.SA, S.E. ----ITEIIGELOLA ANGGARAN 

-

2

2

27

0



28 K, NOORDIANA HERI PURWANTI, MP EKOFISIOLOGI TANAMAN PERKEBUNAN 1 1 I AB

n lr. IWAN S WIRAWAN, MMA MEI(ANISASI DAN ALSINTAN 2 2 3 AB

30 HERI AGUS SETYO WAHYUDI, S.P., M, Si BT TEBU 1 1 3 AB

MANAJEMEN AFDELING 1 1 5 C

31 K, HERI LISTIYANTO, M, Si BT TEEU 1 I 1 3 AB

32 Pdt. YUDO ASTER DANIEU, M, FiI AGAI\,IA 1 1 1 AB

33 SOEMARDI, SE, CPA, AKT I,IANAJEMEN KOPERASI PERKEBUNAN RAKYAT 2 1 5 c

YOGYAKARTA, 22 SEPTEMBER 2023
D3- Tanaman Perkebunan

NrP.0526037901

1



LAMPIRAN SK NO. 012A/Skep/AK/lX/2 023

PROGRAM STUDI D2-PERAWATAN MESIN PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN

AKARTA, 22 SEPTEMBER 2023
Mesin Pengolah Hasil Perkebunan

*

NlP.0507039401

NO DOSEN MATA KULIAH
sKs

SMT KELAS
T P

1 HENDRO PRABOWO PANCASILA 2 0 1 BLU

KEWARGANEGARAAN 2 0 3 BLU

2 ANGGIT ARUWIYANTOKO BAHASA INDONESIA 1 1 1 BLU

3 YUNAIDI, ST, M.Eng BAHAN TEKNIK 2 2 1 BLU

4 ABDUL RosYID, S.As., M.M PENDIDIKAN AGAMA 1 1 1 BLU

5 MARTIN ANDRE SEIYAWAN, S.T.,M.Eng. MATEMATIKA TEKNIK 2 0 1 BLU

GAMBAR TEKNIK 0 2 1 BLU

DASAR.DASAR PERAWATAN MESIN 2 0 BLU

DASAR.DASAR PERAWATAN MESIN 2 0 3 RNI

6 WAHYU KURNIAWAN, S.T,, M,ENg KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1 BLU

KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1 RNI

BAHAN TEKNIK 2 2 1 BLU

7 FARHAN AS'ARI, S.Pd., M,Pd KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 1 1 1 BLU

KOMUNIKASI DAN KEPEI.iIMPINAN 1 1 RNI

FISIKA 2 0 3 BLU

I ARINI SABRINA, M,Pd, S.Pd., M,Pd BAHASA INGGR!S 1 1 BtU

I Dr. ANNA KUSUMAWATI, S.P, M.Sc KEWIRAUSAHAAN 1 I BLU

10 ARIS SANDI, S,ST,, M,ENg GAMBAR I\4ESIN 0 2 3 BLU

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 BLU

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 RNI

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 2 3 BtU

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 3 RNI

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 BLU

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 RNI

11 AKHMAD TITO FISMATIKA, S.Pd., M.ENg PENGELASAN GMAW 0 2 3 BLU

PENGELASAN GMAW 0 2 3 RNI

FISIKA 2 0 3 BLU

FISIKA 2 0 3 RNI

3

1

3

3

2



LAMPIRAN SK NO. 0t2A/Sksp/AfJlX/2023

PROGRAM STUDI 04. TEKNOLOGI REKAYASA MESIN INDUSTRI PERKEBUNAN

NO DOSEN MATA KULIAH
sKs

SMT KELAS
T P

1 IRFAN NURUDIN PENDIDIKAN AGAMA 1 1 1 AB

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 1 B

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 1

HENDRO PRABOWO PENDIDIKAN PANCASILA 2 0 1 B

PENDIDIKAN PANCASILA 2 0 1

PENDIDIKAN PANCASILA 2 0 1 A1

PENDIDIKAN PANCASILA 2 0 1 B1

3 IUARTIN ANDRE SETYAWAN, S,T,,M.ENG, MATEMATIKA TEKNIK 2 0 1

MATEMATIKA TEKNIK 2 0 1 B

ALAT DAN I\,IESIN BUDIDAYA PERKEBUNAN 2 0 5 REG

ALAT DAN IUESIN BUDIDAYA PERKEBUNAN 2 0 5 BLU

4 ACHMAD AZIIZUDIN, S.T, M,ENg FISIKA TERAPAN 2 0 1

FISIKA TERAPAN 2 0 1 B

5 YUNAIDI, ST, M,ENg BAHAN TEKNIK 2 0 1

BAHAN TEKNIK 2 0 1 B

GAMBAR TEKNIK 1 1 1

GAMBAR TEKNIK 1 1 1 B

GAMBAR TEKNIK 1 1 1 C

PERANCANGAN MEKANIK 1 2 0 3

PERANCANGAN I\,4EKANIK 1 2 0 3 REG

PERANCANGAN MEKANIK 1 2 0 3 BLU

PERANCANGAN MEKANIK 1 2 0 3 B

GAMBAR I\,IESIN 2 0 2 3

APLIKASI POMPA 2 0 3

APLIKASI POMPA 2 0 3 B

GAI\,IBAR MESIN 2 0 2 3 B

6 ADI SOLECH WICAKSONO ANDIKARTO BAHAN TEKNIK 2 0 1

BAHAN TEKNIK 2 0 1 B

GAMBAR TEKNIK 1 1 1

GAMBAR TEKNIK 1 1 1 B

GAMBAR TEKNIK 1 1 1 c

7 RATNA SRI HARJANTI, S,T, M,ENg KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1

8 lr. |\4UHAMAD MUSTANGIN, S.T, M.Eng KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1

MESIN-MESIN LISTRIK 2 1 3 AB

9 ARIF HIDAYAT, ST, M,Pd, M,ENg 0 2 1

PRAKTIKUIV PERKAKAS TANGAN 0 2 1 B

PRAKTIKUIU PERKAKAS TANGAN 0 2 1 C

PRAKTIKUM LITERASI DIGITAL 0 1 1

PRAKTIKUM LITERASI DIGITAL 0 1 1 B

10 ACHMAD AZIIZUDIN, S,T, M.ENg OLAH RAGA 0 1 1 ABC

PRAKTIKUM PERMESINAN LANJUT 0 2 3 AB

PRAKTIKUM PERMESINAN LANJUT 0 2 3 GAB

B

lenlxrrxul,r PERKAKAS TANGAN

r



11 h. ARI W|BOWO, S.T, M.Eng., IPM TERMODINAMIKA TEKNIK 2 0 3 GAB

TERMODINAMIKA TEKNIK 0 3 AB

12 h SAPryA,JI HARNOWO, M.ENg APLIKASI POMPA 2 0 3

APLIKASI POMPA 2 0 3 B

TEKNOLOGI PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN 
,1

2 3 AB

BOILER 2 2 0 5 GAB

TURBIN UAP 2 0 5 GAB

ALAT DAN MESIN BUDIDAYA PERKEBUNAN 2 0 5 REG

ALAT DAN MESIN BUDIDAYA PERKEBUNAN 2 0 5 BLU

'13 ARIS SANDI, S,ST,, [/.ENG MESIN.MESIN LISTRIK 2 1 3 AB

GAMMR MESIN 2 0 2 3 REG

GAMBAR MESIN 2 0 2 3 BLU

OTOI\,iASI INDUSTRI 1 2 REG

OTOMASI INDUSTRI 1 2 5 BLU

PRAKTIKUM SISTEM PEMBANGKIT LISTRIK 0 1 5 GAB

14 ARIF HIDAYAT, ST, M.Pd, I\T.ENg PRAKTIKUM LAS GMAW 0 2 3

PRAKTIKUM LAS GMAW 0 2 3 BLU

PRAKTIKUM LAS GMAW 0 2 3 B

PRAKTIKUM LAS GMAW 0 2 REG

15 SAKTIYONO SIGIT TRI PAi.lUNGKAS, S,P, M,P KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 2 0 5 GAB

'16 FARHAN AS'ARI, S.PD., M,PD KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 2 0 5 GAB

DT, ANNA KUSUMAWATI, S,P, M,SC MEIODE PENELITIAN DAN STATISTIXA 1 1 5 REG

I\TETODE PENELITIAN DAN STATISTIKA 1 1 5 BLU

a.
a

Ed(

K

Ketua
ARTA, 22 SEPTEMBER 2023

i Rekayasa Mesin lndustri Perkebunan

ST M.E

NtP.0505017701

2

0

5

3
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LAMPIRAN SK NO. 012A/Skep/AK/IX/2023

PROGRAM STUDI TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

No. Nama Pengajar Mata Kuliah Kode MKA SKS T SKS P Kelas

1 Ir. Fathur Rahman Rifai, S.T, M.Eng., IPM. Kimia Organik I TRKI104 2 2 Reg

Kimia Anorganik TRKI105 2 2 BLU

Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 Gab21

Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 Gab22

Pengetahuan Bahan Teknik TRKI307 2 0 Gab22

Perancangan Alat Proses TRKI505 2 1 Gab21

Metodologi Penelitian TRKI508 1 1 Gab21

2 Daniyanto, S.T, M.Eng Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 BLU23

Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 Reg23

3 Rifa'i Rahman Saputro, S.S.I, MSc Kimia Organik I TRKI104 2 2 BLU

Kimia Anorganik TRKI105 2 2 Reg

Character Building TRKI108 1 2 Gab

Menggambar Teknik TRKI308 1 1 Gab21

Menggambar Teknik TRKI308 1 1 Gab21

4 Ir Rr Kunthi Widhyasih, S.T., M.Eng Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 BLU23

Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 Reg23

5 Ratna Sri Harjanti, S.T, M.Eng Kimia Organik I TRKI104 2 2 Reg

Kimia Anorganik TRKI105 2 2 BLU

Azaz Teknik Kimia TRKI107 1 1 Gab22

Kimia Organik I TRKI104 2 2 BLU

Kimia Anorganik TRKI105 2 2 Reg

6 Anugrah Perdana Rahmanta, S.T., M.Eng. Matematika Terapan TRKI106 1 1 BLU

Matematika Terapan TRKI106 1 1 Reg

Operasi Teknik Kimia II TRKI304 2 1 Gab21

Operasi Teknik Kimia II TRKI304 2 1 Gab22

7 Hendri Rantau, S.T., M.Eng Kimia Fisika TRKI305 2 0 Gab21

Kimia Fisika TRKI305 2 0 Gab22

Perpindahan Panas TRKI306 2 0 Gab21

Perpindahan Panas TRKI306 2 0 Gab22

8 Abdul Rosyid, S.Ag., M.M. Pendidikan Agama TRKI102 1 1 Gab22

Pendidikan Agama TRKI102 1 1 Gab23

9 Hendro Prabowo, M.Hum Pendidikan Pancasila TRKI101 2 0 Gab22

Pendidikan Pancasila TRKI101 2 0 Gab23

10 Endang Lestari, S.Pd., M.Pd. Bahasa Inggris I TRKI103 1 1 Reg

Bahasa Inggris I TRKI103 1 1 BLU

Yogyakarta, 23 November 2023

Ketua Prodi D-IV Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng

NIP. 0529098203
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20231

Mata kuliah : BTP117 - BAHASA INDONESIA Nama Kelas : BLU

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2023

5
Okt

2023

12
Okt

2023

19
Okt

2023

26
Okt

2023

2
Nov
2023

9
Nov
2023

13
Nov
2023

30
Nov
2023

7
Des
2023

14
Des
2023

21
Des
2023

28
Des
2023

4
Jan
2024

1 2305086 ABYAN CHAIRUDDAFFA H H H H H H H  H H H H H H

2 2305087 AGUNG LESMANA H H H H H H H  H H H H H H

3 2305088 AJENG APDIA NINGSIH H H H H H H H  H H H H H H

4 2305089 ANDELA H H H H H H H  H H H H H H

5 2305090 ARIEF RIZKI NASUTION H H H H H H H  H H H H H H

6 2305091 ARJUNA MANURUNG H H H H H H H  H H H H H H

7 2305092 BAGAS PRAMESWARA
IRFAN

H H H H H H H  H H H H H H

8 2305093
BERKAT PANGIHUTAN
SITOHANG H H H H H H H  H H H H H H

9 2305094
BINTANG BUNGA AULIA
PRIMADANI

H H H H H H H  H H H H H H

10 2305095 BINTANG PRINGGONDHANI H H H H H H H  H H H H H H

11 2305096 DENA ANDRIYANI BR
PURBA

H H H H H H H  H H H H H H

12 2305097 ENGELY YURIKE NOVA H H H H H H H  H H H H H H

13 2305098 FADLA ARVIN H H H H H H H  H H H H H H

14 2305099
FARIZAL DICKY
FATURAHMAN H H H H H H H  H H H H H H

15 2305100 FAUZAN ALHAFIS H H H H H H H  H H H H H H

16 2305101
GITA KHAIRUNNISA DWI
SAPUTRI H H H H H H H  H H H H H H

17 2305102 HASAN ZULMANSYAH H H H H H H H  H H H H H H

18 2305103 HENTI JUNIANTI ZAMASI H H H H H H H  H H H H H H
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19 2305104 IRSAN AFIF RISKIANDI H H H H H H H  H H H H H H

20 2305105 JENNY APRILIA ANDRIANI H H H H H H H  H H H H H H

21 2305106 JETA KEVIYANDO PINEM H H H H H H H  H H H H H H

22 2305107 JHON SILAS SIMARMATA H H H H H H H  H H H H H H

23 2305108 JUSTER JOSUA SIANTURI H H H H H H H  H H H H H H

24 2305109 LOUIS FERNANDO
SIMANGUNSONG

H H H H H H H  H H H H H H

25 2305110 MARITZA PUTRI SEISANIA H H H H H H H  H H H H H H

26 2305111 MUHAIMIN HAMID H H H H H H H  H H H H H H

27 2305112 MUHAMMAD AQWAN ARZA
UTOYO

H H H H H H H  H H H H H H

28 2305113
MUHAMMAD FADHIL
SHAFWAT H H H H H H H  H H H H H H

29 2305114 MUHAMMAD FAUZAN H H H H H H H  H H H H H H

30 2305115 MUHAMMAD FIKRI FAHLEVI H H H H H H H  H H H H H H
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20231

Mata kuliah : BTP117 - BAHASA INDONESIA Nama Kelas : BLU

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2023

5
Okt

2023

12
Okt

2023

19
Okt

2023

26
Okt

2023

2
Nov
2023

9
Nov
2023

13
Nov
2023

30
Nov
2023

7
Des
2023

14
Des
2023

21
Des
2023

28
Des
2023

4
Jan
2024

31 2305116 MUHAMMAD HANIF
HIDAYAT

H H H H H H H  H H H H H H

32 2305117
MUHAMMAD IBNU
MUKHLISIN ANGGRAITO H H H H H H H  H H H H H H

33 2305118
MUHAMMAD KHAIRUL
NUGRAHA

H H H H H H H  H H H H H H

34 2305119 MUHAMMAD SIGIT H H H H H H H  H H H H H H

35 2305120 NIZA AZZHARA H H H H H H H  H H H H H H

36 2305121 NUR INDAH SARI NST H H H H H H H  H H H H H H

37 2305122 NURLIA HUSNA SIREGAR H H H H H H H  H H H H H H

38 2305123 PANDU SETIO H H H H H H H  H H H H H H

39 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA H H H H H H H  H H H H H H

40 2305125 RIYAN H H H H H H H  H H H H H H

41 2305126 ROMADHON NUR RORHIM H H H H H H H  H H H H H H

42 2305127 RUI ALKATRAS H H H H H H H  H H H H H H

43 2305128 SAID ASYROF AUVVAROF H H H H H H H  H H H H H H

44 2305129 SALISA SIVA AWLA H H H H H H H  H H H H H H

45 2305130 SAMUEL GEOVANI PURBA H H H H H H H  H H H H H H

46 2305131 SELFI NOVITASARI H H H H H H H  H H H H H H

47 2305132 SHERLY TRIANA RAHAYU H H H H H H H  H H H H H H

48 2305133 SITI NURHAWANA IRWAN H H H H H H H  H H H H H H

49 2305134 STEVEN TAMBUNAN H H H H H H H  H H H H H H

50 2305135 SYARIF HIDAYATULLOH H H H H H H H  H H H H H H
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51 2305136 TIANA DWI SAPUTRI H H H H H H H  H H H H H H

52 2305137 TINA SAFRINA H H H H H H H  H H H H H H

53 2305138 TOYIP H H H H H H H  H H H H H H

54 2305139 WILFREDO BUTAR BUTAR H H H H H H H  H H H H H H

55 2305140 YOGI WAHYUDI H H H H H H H  H H H H H H

56 2305141 YOHANNES REZKINTA
SILALAHI

H H H H H H H  H H H H H H

57 2305142 YUDHA PRADANA H H H H H H H  H H H H H H

58 2305143 YUNI TANTIA CAHYA H H H H H H H  H H H H H H

59 2305144 ZAKARIA EFENDI H H H H H H H  H H H H H H

60 2305145 ZUL AKBAR ARIFIN H H H H H H H  H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20231
Mata kuliah : BAHASA INDONESIA Nama Kelas : BLU
Dosen Pengajar : ANGGIT ARUWIYANTOKO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2305086 ABYAN CHAIRUDDAFFA 14 14 100

2 2305087 AGUNG LESMANA 14 14 100

3 2305088 AJENG APDIA NINGSIH 14 14 100

4 2305089 ANDELA 14 14 100

5 2305090 ARIEF RIZKI NASUTION 14 14 100

6 2305091 ARJUNA MANURUNG 14 14 100

7 2305092 BAGAS PRAMESWARA IRFAN 14 14 100

8 2305093 BERKAT PANGIHUTAN SITOHANG 14 14 100

9 2305094 BINTANG BUNGA AULIA PRIMADANI 14 14 100

10 2305095 BINTANG PRINGGONDHANI 14 14 100

11 2305096 DENA ANDRIYANI BR PURBA 14 14 100

12 2305097 ENGELY YURIKE NOVA 14 14 100

13 2305098 FADLA ARVIN 14 14 100

14 2305099 FARIZAL DICKY FATURAHMAN 14 14 100

15 2305100 FAUZAN ALHAFIS 14 14 100

16 2305101 GITA KHAIRUNNISA DWI SAPUTRI 14 14 100

17 2305102 HASAN ZULMANSYAH 14 14 100

18 2305103 HENTI JUNIANTI ZAMASI 14 14 100

19 2305104 IRSAN AFIF RISKIANDI 14 14 100

20 2305105 JENNY APRILIA ANDRIANI 14 14 100

21 2305106 JETA KEVIYANDO PINEM 14 14 100

22 2305107 JHON SILAS SIMARMATA 14 14 100

23 2305108 JUSTER JOSUA SIANTURI 14 14 100

24 2305109 LOUIS FERNANDO SIMANGUNSONG 14 14 100

25 2305110 MARITZA PUTRI SEISANIA 14 14 100

26 2305111 MUHAIMIN HAMID 14 14 100

27 2305112 MUHAMMAD AQWAN ARZA UTOYO 14 14 100

28 2305113 MUHAMMAD FADHIL SHAFWAT 14 14 100
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Yogyakarta, 21 Februari 2024
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

29 2305114 MUHAMMAD FAUZAN 14 14 100

30 2305115 MUHAMMAD FIKRI FAHLEVI 14 14 100

31 2305116 MUHAMMAD HANIF HIDAYAT 14 14 100

32 2305117 MUHAMMAD IBNU MUKHLISIN ANGGRAITO 14 14 100

33 2305118 MUHAMMAD KHAIRUL NUGRAHA 14 14 100

34 2305119 MUHAMMAD SIGIT 14 14 100

35 2305120 NIZA AZZHARA 14 14 100

36 2305121 NUR INDAH SARI NST 14 14 100

37 2305122 NURLIA HUSNA SIREGAR 14 14 100

38 2305123 PANDU SETIO 14 14 100

39 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA 14 14 100

40 2305125 RIYAN 14 14 100

41 2305126 ROMADHON NUR RORHIM 14 14 100

42 2305127 RUI ALKATRAS 14 14 100

43 2305128 SAID ASYROF AUVVAROF 14 14 100

44 2305129 SALISA SIVA AWLA 14 14 100

45 2305130 SAMUEL GEOVANI PURBA 14 14 100

46 2305131 SELFI NOVITASARI 14 14 100

47 2305132 SHERLY TRIANA RAHAYU 14 14 100

48 2305133 SITI NURHAWANA IRWAN 14 14 100

49 2305134 STEVEN TAMBUNAN 14 14 100

50 2305135 SYARIF HIDAYATULLOH 14 14 100

51 2305136 TIANA DWI SAPUTRI 14 14 100

52 2305137 TINA SAFRINA 14 14 100

53 2305138 TOYIP 14 14 100

54 2305139 WILFREDO BUTAR BUTAR 14 14 100

55 2305140 YOGI WAHYUDI 14 14 100

56 2305141 YOHANNES REZKINTA SILALAHI 14 14 100

57 2305142 YUDHA PRADANA 14 14 100

58 2305143 YUNI TANTIA CAHYA 14 14 100

59 2305144 ZAKARIA EFENDI 14 14 100

60 2305145 ZUL AKBAR ARIFIN 14 14 100
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HARTINI, S.P, M.Sc.
NIP. 0516097901
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : BAHASA INDONESIA Nama Kelas : BLU
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP117 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2305086 ABYAN CHAIRUDDAFFA 79.00 67.28 85.00 82.00 77.30 A/B ✔  
2 2305087 AGUNG LESMANA 79.00 80.60 85.00 82.00 81.96 A ✔  
3 2305088 AJENG APDIA NINGSIH 74.00 67.28 75.00 77.00 72.30 A/B ✔  
4 2305089 ANDELA 74.00 63.95 80.00 77.00 72.88 A/B ✔  

5 2305090 ARIEF RIZKI NASUTION 74.00 63.95 80.00 77.00 72.88 A/B ✔  
6 2305091 ARJUNA MANURUNG 79.00 60.62 85.00 82.00 74.97 A/B ✔  

7 2305092 BAGAS PRAMESWARA
IRFAN

76.00 67.28 65.00 79.00 69.40 B ✔  

8 2305093
BERKAT PANGIHUTAN
SITOHANG 79.00 70.61 85.00 82.00 78.46 A/B ✔

 

9 2305094
BINTANG BUNGA AULIA
PRIMADANI

74.00 73.94 80.00 77.00 76.38 A/B ✔
 

10 2305095 BINTANG
PRINGGONDHANI

74.00 80.60 80.00 77.00 78.71 A/B ✔  

11 2305096
DENA ANDRIYANI BR
PURBA 79.00 60.62 85.00 82.00 74.97 A/B ✔

 

12 2305097 ENGELY YURIKE NOVA 72.00 60.62 50.00 75.00 60.62 B/C ✔  
13 2305098 FADLA ARVIN 72.00 60.62 70.00 75.00 67.62 B ✔  

14 2305099 FARIZAL DICKY
FATURAHMAN

74.00 60.62 60.00 77.00 64.72 B/C ✔  

15 2305100 FAUZAN ALHAFIS 74.00 77.27 70.00 77.00 74.05 A/B ✔  

16 2305101
GITA KHAIRUNNISA DWI
SAPUTRI 74.00 67.28 80.00 77.00 74.05 A/B ✔

 

17 2305102 HASAN ZULMANSYAH 79.00 93.92 85.00 82.00 86.62 A ✔  
18 2305103 HENTI JUNIANTI ZAMASI 76.00 67.28 75.00 79.00 72.90 A/B ✔  

19 2305104 IRSAN AFIF RISKIANDI 79.00 63.95 85.00 82.00 76.13 A/B ✔  
20 2305105 JENNY APRILIA ANDRIANI 74.00 77.27 70.00 77.00 74.05 A/B ✔  
21 2305106 JETA KEVIYANDO PINEM 79.00 63.95 85.00 82.00 76.13 A/B ✔  
22 2305107 JHON SILAS SIMARMATA 79.00 70.61 85.00 82.00 78.46 A/B ✔  
23 2305108 JUSTER JOSUA SIANTURI 74.00 60.62 80.00 77.00 71.72 B ✔  

24 2305109
LOUIS FERNANDO
SIMANGUNSONG 74.00 53.96 80.00 77.00 69.39 B ✔

 

25 2305110 MARITZA PUTRI SEISANIA 74.00 70.61 80.00 77.00 75.21 A/B ✔  

26 2305111 MUHAIMIN HAMID 72.00 43.97 70.00 75.00 61.79 B/C ✔  

27 2305112 MUHAMMAD AQWAN
ARZA UTOYO

74.00 63.95 75.00 77.00 71.13 B ✔  

28 2305113
MUHAMMAD FADHIL
SHAFWAT 74.00 47.30 80.00 77.00 67.06 B ✔

 

29 2305114 MUHAMMAD FAUZAN 79.00 60.62 85.00 82.00 74.97 A/B ✔  

30 2305115
MUHAMMAD FIKRI
FAHLEVI

79.00 77.27 85.00 82.00 80.80 A ✔
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : BAHASA INDONESIA Nama Kelas : BLU
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP117 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2305116
MUHAMMAD HANIF
HIDAYAT 79.00 70.61 85.00 82.00 78.46 A/B ✔

 

32 2305117
MUHAMMAD IBNU
MUKHLISIN ANGGRAITO 74.00 97.25 80.00 77.00 84.54 A ✔

 

33 2305118 MUHAMMAD KHAIRUL
NUGRAHA

72.00 50.63 65.00 75.00 62.37 B/C ✔  

34 2305119 MUHAMMAD SIGIT 72.00 47.30 60.00 75.00 59.46 C ✔  
35 2305120 NIZA AZZHARA 74.00 50.63 75.00 77.00 66.47 B ✔  
36 2305121 NUR INDAH SARI NST 76.00 63.95 70.00 79.00 69.98 B ✔  

37 2305122
NURLIA HUSNA
SIREGAR 79.00 83.93 85.00 82.00 83.13 A ✔

 

38 2305123 PANDU SETIO 74.00 60.62 65.00 77.00 66.47 B ✔  
39 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA 72.00 53.96 65.00 75.00 63.54 B/C ✔  
40 2305125 RIYAN 79.00 73.94 85.00 82.00 79.63 A/B ✔  

41 2305126
ROMADHON NUR
RORHIM 79.00 67.28 85.00 82.00 77.30 A/B ✔

 

42 2305127 RUI ALKATRAS 76.00 50.63 75.00 79.00 67.07 B ✔  

43 2305128
SAID ASYROF
AUVVAROF

74.00 60.62 75.00 77.00 69.97 B ✔
 

44 2305129 SALISA SIVA AWLA 79.00 73.94 85.00 82.00 79.63 A/B ✔  

45 2305130 SAMUEL GEOVANI
PURBA

74.00 63.95 75.00 77.00 71.13 B ✔  

46 2305131 SELFI NOVITASARI 79.00 57.29 85.00 82.00 73.80 A/B ✔  

47 2305132
SHERLY TRIANA
RAHAYU 74.00 50.63 75.00 77.00 66.47 B ✔

 

48 2305133 SITI NURHAWANA
IRWAN

84.00 70.61 90.00 87.00 81.71 A ✔  

49 2305134 STEVEN TAMBUNAN 72.00 47.31 54.00 75.00 57.36 C ✔  
50 2305135 SYARIF HIDAYATULLOH 79.00 70.61 85.00 82.00 78.46 A/B ✔  
51 2305136 TIANA DWI SAPUTRI 74.00 70.61 80.00 77.00 75.21 A/B ✔  
52 2305137 TINA SAFRINA 74.00 63.95 75.00 77.00 71.13 B ✔  
53 2305138 TOYIP 79.00 53.96 85.00 82.00 72.64 A/B ✔  

54 2305139
WILFREDO BUTAR
BUTAR

84.00 60.62 90.00 87.00 78.22 A/B ✔
 

55 2305140 YOGI WAHYUDI 74.00 70.61 80.00 77.00 75.21 A/B ✔  

56 2305141 YOHANNES REZKINTA
SILALAHI

76.00 97.25 75.00 79.00 83.39 A ✔  

57 2305142 YUDHA PRADANA 74.00 63.95 80.00 77.00 72.88 A/B ✔  
58 2305143 YUNI TANTIA CAHYA 79.00 80.60 85.00 82.00 81.96 A ✔  
59 2305144 ZAKARIA EFENDI 74.00 60.62 80.00 77.00 71.72 B ✔  

60 2305145 ZUL AKBAR ARIFIN 76.00 50.63 75.00 79.00 67.07 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 75.97 65.62 77.65 78.97 73.23 3.30
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Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 10 Februari 2024 oleh 0505129301
Tanggal Cetak : Rabu, 21 Februari 2024, 18:47:29
Paraf Dosen :

ANGGIT ARUWIYANTOKO


